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Ennakkokysymykset
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Aiemman (ti 16.8.2022) kyselytunnin 
ennakkokysymykset

Tiistaina 16.8.2022 kyselytunnilla vastattiin ennakkokysymyksiin. 

Kysymykset ja vastaukset löytyvät tilaisuuden diaesityksestä 
rakennerahastojen sivustolta Länsi-Suomen materiaalipankista, Keski-Suomen 
ELY-keskuksen osiosta: https://rakennerahastot.fi/lansi-
suomi/materiaalipankki/ely/esr

https://rakennerahastot.fi/lansi-suomi/materiaalipankki/ely/esr
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Mikä on kuntien omarahoitusosuus ESR+ hankkeisiin? Jos tekee 
hankehakemuksen yhden maakunnan alueella, mutta useamman 
kunnan kanssa, pitääkö silloin tehdä ryhmähanke? 

Nyt käynnissä olevassa Länsi-Suomen ESR+ -haussa voi hankkeelle hakea enintään 80 
% ESR+ -rahoitusta hankkeen kokonaiskustannuksista. Muu rahoitus (20%) voi koostua 
eri rahoituslähteistä (julkinen/ muu julkinen/ yksityinen rahoitus). Pääsääntöisesti myös 
tuen hakijan tulee osallistua omalla rahoituksella hankkeen rahoittamiseen. 

− Rahoituslaki 757/2021 § 17, 18
− Rahoitusasetus 867/2021 § 4

Kunnat organisaationa eivät muodosta poikkeusta em. seikoista. 

Mikäli hanke toteutetaan useamman organisaation toimesta, on kyseessä ryhmähanke. 
Mikäli hankkeen toteuttamiseen osallistuu useampi kunta, niin tällöin kyseessä on 
ryhmähanke. Kyseessä ei ole ryhmähanke, jos yksi kunta toteuttaa hanketta useamman 
kunnan alueella.



Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 

Organisaatiomme on käynnistänyt hankesuunnittelun ja siihen liittyvän 
verkostoyhteistyön. Tarkoituksena on hakea ESR-rahoitusta (4.3 Yhdenvertaiseen 
osallisuuteen) toimintalinjan/erityistavoitteen haun avauduttua. Kohderyhmänä on 
alueen työikäiset heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja suurimmassa huono-
osaisuusriskissä olevat henkilöt (esim. asunnottomat, päihteiden käyttäjät jne.) 
Koska vanhan ohjelmakauden ESR-rahoitusta on vielä tänä syksynä haettavissa, ja 
uuden ohjelmakauden erityistavoite 4.3 haku tulee vasta vuoden vaihteessa, niin 
olisiko mahdollista ja tarkoituksenmukaista hakea ns. esiselvitysrahoitusta. Tällä 
esiselvityksellä voisimme selvittää ko. kohderyhmän ohjaus- neuvonta ym. 
avuntarpeita tarkemmin jo ennakkoon. Varsinaisella hakemuksella voisimme sitten 
myöhemmin toteuttaa palveluntarvetta tarkemmin ja yksilöidymmin.

Ohjelmakauden 2014-2020 rahoituksella voi toteuttaa uuden ohjelmakauden hankeideaa 
testaavan toteuttamiskartoituksen jossa voidaan esim. kokeilla ajateltuja toimenpiteitä sekä 
varmistaa kohderyhmä ja yhteistyöverkoston toimijat työpajatyyppisillä toimilla.

Kertakorvaus (lump sum) malli sopii hankkeisiin joissa voidaan määritellä tarkasti tehtävät 
toimet ja lopputulokset
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Hakijana on iso julkinen toimija, jonka palkat ovat tarkasti määriteltyjä ja 
perustuvat työehtosopimuksiin ja tehtävänkuvauksen mukaiseen vaativuuden 
arviointiin. Onko tällöin mahdollista käyttää palkkojen yksikkökustannusmallissa 
bruttotyövoimakustannuksen perusteena tehtävän vaativuuden arviointiin 
perustuvaa "listapalkaa" ilman, että täytyy laskea usean toimenkuvan keskiarvoa, 
kun tehtävään ei ole vielä tiedossa henkilöä, mutta tehtävän vaativuuden arviointi 
on tehty ja palkka on sen mukainen. Valitaanko silloin 
vaihtoehtoyksikkökustannuksen laskennan perusteeksi 5. Työehtosopimus, 
ammattiliiton palkkasuositus tai tilasto.

Kyllä. Huomioitavaa on kuitenkin, ettei tulevaisuuteen perustuvia kustannustietoja 
voida käyttää yksikkökustannusten määrittelyssä.

"Vuotuisen bruttotyövoimakustannuksen määrittämiseen voitaisiin tarvittaessa käyttää myös 
alan työehtosopimuksen mukaista tehtävän palkkaa, ammattiliittojen palkkasuosituksia tai 
virallista tilastoa. Näin voitaisiin toimia esimerkiksi silloin, jos tuen saajaorganisaatiossa ei 
olisi palkkakustannuksille selkeitä vertailukohtia tai ne työntekijät, joita keskiarvon 
määrittämiseksi tarvittavat palkkatiedot koskevat, eivät anna suostumustaan tietojen 
ilmoittamiselle. (Tukikelpoisuusasetuksen muistio s.9)"
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Osallistujan määritelmä eli hakemuksessa ilmoitettavat 
määrälliset tavoitteet (1/2) 

Kannattaa tutustua hakemusta täytettäessä EURAn täyttöohjeisiin. Alla valikoidusti ohjeita 
liittyen määrällisiin tavoitteisiin:

• Hankkeeseen osallistuvalla yrityksellä tarkoitetaan yritystä, joka osallistuu konkreettisella 
tavalla hankkeen toimintaan (esim. yritys, jonka henkilöstö osallistuu hankkeessa 
järjestettävään koulutukseen tai joka on mukana hankkeessa kehitettävän menetelmän, 
palvelun tai tuotteen tms. kehittämistyössä tai yritys osallistuu hankkeen rahoittamiseen). 

• Yritystä ei lasketa osallistujaksi, mikäli se ainoastaan myy palveluja tai tuotteita hankkeelle, 
tai saa pelkästään informaatiota hankkeelta, mutta ei ole muulla tavalla hankkeessa 
toimivana osapuolena. Yritystä ei myöskään lasketa hankkeeseen osallistuneeksi, jos 
yrityksen yksittäinen työntekijä osallistuu hankkeen koulutukseen pelkästään henkilön 
oman, ammatillisen kehittymisen näkökulmasta.

• Osallistujalla tarkoitetaan hankkeen kohderyhmään kuuluvaa henkilöä, joka on hankkeen 
toiminnan kohteena (esim. henkilö osallistuu hankkeen koulutukseen). 
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Osallistujan määritelmä eli hakemuksessa ilmoitettavat määrälliset 
tavoitteet (2/2)

Täyttöohjeet löytyvät 
hakemuslomakkeen ollessa 
auki verkkosivun oikeasta 

reunasta. 

Täyttöohjeet voi avata 
kokonaisuudessaan näkyviin 

omalle välilehdelle/ selaimeen.
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Chattiin tulleet kysymykset
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• Myös Länsi-Suomessa avattiin jatkuva ESR-haku ohjelmakauden 2014-2020 
täysimääräisen toteutumisen varmistamiseksi

• Länsi-Suomessa haku koskee toimintalinjoja 3,5 ja 9 sekä kaikkia maakuntia.

• Hakemukset otetaan käsittelyyn kuukausittain

• Rahoitettavat hankkeet voivat jatkua pisimmillään 31.12.2023 asti.

• Näillä nopeasti toteutettavilla hankkeilla (esim. kertakorvaushanke) voidaan kokeilla ja 
testata myös uuden ohjelmakauden sisältöjä esim. suunniteltuja toimenpiteitä. 
Hankkeilla voidaan kartoittaa ja sitouttaa kohderyhmää sekä todentaa jatkohankkeen 
tarve/tarvetta.

• Käynnissä olevat hankkeet voivat hakea lisärahoitusta ja -aikaa uusiin toimenpiteisiin

• Lisätietoja käynnissä olevista hauista:
− Länsi-Suomen ESR+ -haku, käynnissä 31.8.2022 saakka
− Jatkuva ESR & REACT-EU ESR –haku (Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 –ohjelma)

Länsi-Suomen ESR-haun ja jatkuvan ESR-lisähaun liittymäkohdat 
toisiinsa/rajaukset?

https://rakennerahastot.fi/-/lansi-suomen-ensimmainen-esr-haku-on-nyt-kaynnissa-
https://rakennerahastot.fi/-/lansi-suomessa-avoinna-jatkuva-haku-esr-hankkeille-sisaltaen-react-eu-kestavaa-kasvua-ja-tyota-2014-2020-ohjelmasta
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Kiitos!


